山东旅游职业学院2025年04月(至)06月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将 山东旅游职业学院   2025年 04（至）06 月采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	拟面向中小企业预留
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	山东旅游职业学院学生公寓床上用品采购
	[bookmark: _GoBack]确保2025级新生顺利入住学生公寓。
	200
	是
	2025年06月

	2
	山东旅游职业学院学生校服采购项目
	学生校服采购项目的供货，约3500套左右。（最终供货数量以学生实际购买数量为准）。
	240
	是
	2025年06月

	3
	山东旅游职业学院军训服采购
	确保2025级新生顺利完成军事训练及军训课程。
	50
	是
	2025年06月

	4
	山东旅游职业学院大模型备案咨询服务项目
	本项目是采购咨询服务协助进行学院大模型的备案工作。其服务内容主要包括：对大模型的数据来源、处理方式以及数据保护措施进行全面审查，对算法的安全性和可靠性进行评估，编制《安全评估报告》、编制《模型服务协议》、编制《语料标注规则》、编制《拦截关键词列表》、编制《测试题库》并协助学院根据备案规则对大模型进行技术修正等相关工作。
	28
	是
	2025年05月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
山东旅游职业学院
2025年04月15日